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2.1.PCI-Express ¥thts LAN 7R—F(10GBASE)

XY S

LAN 7v—

HRRE N8104-128%13 | N8104-137 N8104-142 N8104-136 N8104-143
10GBASE#:#t | 10GBASE-SFP+|10GBASE-SFP+| 10GBASE-T 10GBASE-T
eI HARR—K RS EHESAY EHRSAY ERo1Y
(SFP+/2¢ch) $H—F(2ch) H—EQch) $H—F(2ch) HA—E(2ch)
FTA—h— Broadcom Broadcom Broadcom Broadcom Broadcom
i BCM57711 BCM57810S BCM57810S BCM57810S BCM57810S
. N PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express
BEPCIIR Gen‘.)Z GenF.)Z Gen‘.)Z GenF.)Z Gen?Z
N MRt/ EREIMHZ] - PCIX)
L—> 3§ : PCI-Express x8 x8 x8 x8 x8
R—r3 2 2 2 2 2
RT3 SFP+ SFP+ SFP+ RJ-45 RJ-45
— Fiber/ Fiber/ Fiber/
ATATEAT Copper([E&H) | Copper(F#H) | Copper(El#) Copper Copper
BEs—TIL MMF/ MMF/Twin— MMF/Twin— VARRT/ VARXRT/
Twin—AX*8 AX*8 AX*8 CAT6LLE CAT6LLE
54w (FullHight[FH]/LowProfile[LP]) FH/LP BER =R BER =R
AKX SpwAle E =/ E 5
IEEE802.3an IEEE802.3an
BEERE IEEE802.3ae IEEE802.3ae IEEE802.3ae IEEE802.3ab IEEE802.3ab
IEEE802.3u IEEE802.3u
1535 3% £ (Mbps) 10Gbps 10Gbps 10Gbps 10G/1G/100M | 10G/1G/100M
SLB Ox*4 Ox*4 Ox*4 Ox*4 Ox*4
FEC/GEC Generic Trunking Ox*11 Ox*11 Ox*11 Ox*11 Ox*11
RIAZELANEEDI-F—I2 5 (x2)
bonding(Linux) O%*5 O%*5 Ox*5 O*5
Jumbo Frame Ox*7 O*10 (@) Ox*10 O*10
Windows Server 2012 R2 Ox*12 Ox*12 - Ox*12 -
Windows Server 2012 O*12 O*12 O*12 O*12 O*12
Windows Server 2008 R2 O*6 O O (@) O
Windows Server 2008 O*6 @) O O (@)
Windows Server 2003 O
Windows Server 2003 x64 Editions @)
Windows Server 2003 R2 (@)
Windows Server 2003 R2 x64 Editions O
Windows 2000
Windows8
Windows 7
Windows Vista
Windows XP
xG0S Windows XP x64 Edtion
Red Hat|AS/ES 3
Enterprise Linux|AS 3 EM64T
AS/ES 4
AS/ES 4 EM64T
5 O *1 O *1 *9 O *1 *9
5 EM64T QO *1 QO *1 *9 O *1 *9
6 O *1 O *1 *9 O *1 *9
6 x86_64 O *1 O *1 *9 O *1 *9
Miracle Linux|3.0
4.0
4.0 EM64T
AXS3
AXS3 EM64T

KI(ZEIERYR—b, IR THILERLET,

*1 Linux IZBILTl&. NEC a—7RL—hkH A O Linux on Express5800 &L TS

2 AEEBORIGITONTIE, DRTLEREAMFESRLTIZEL,

*3 F—IUO e, HAR—FLTULVER A(2014 £ 01 AIRT).
*4 F—IUHEREIX. AFT/SFT/ALB A4 #Eex S R—LTULVET,
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*5 Linux Tl OS A\{2#t3 % Bonding #AEICKYF—IU T EERERLET . 45H. 10GBASE M Bonding #AE(E. model(active-backup)$H & U
mode4(802.3ad)(Z DL\ Txt i AT BE TY (RHELS.9(EMBAT) LABE F 1= (3 RHELG.4(x86_64) LI~ D 7 v T T —hH b ZE) . DD E—RIEE B3t i
ERYET NEC BEERNOFE L NEC F7—RPaAV AT MU AETHRBNAEIESL,

*6 Server Core [XBEET,

*7 Windows 128143 Flow Control 5% 7 ' Disabled L4+ D15 & (. Jumbo Mtu(Jumbo Packet)({E#% 4000byte LA FICRET DL HELET,

*8 TWin-AX —JJLIZDWTIE, LT DS —TIILOEHERIILTLET, (2014 £ 01 B1#A)

- N8104-128 10GBASE #&#i & A7R—K(SFP+/2ch)

= Amphenol 5m 577503303

- Gore m SFN8000-7
- Molex im 74752-1101
- Molex 3m 74752-1301
- Molex 5m 74752-1501
- Molex m 74752-1701

- N8104-137 10GBASE-SFP+#%#t 51 ¥ 5—F(2ch), N8104-142 10GBASE-SFP+##: 51 ¥ h—K(2ch)

+ TYCO Electronics im 2032237-2
+ TYCO Electronics 3m 2032237-4
- TYCO Electronics 5m 2032237-6
- AMPHENOL 3m 571540000

*Q HiR—k&, BEMBFIZLSRed Hatit Mo DY R—EDH T (Linux Y —E Xy bDHR—b RN EHYET)

*10 RHEL6(x86)# & U RHEL5(x86) Tl&. Jumbo Frame ZH#/R—kLTLVER A

*11 F—IU7 HEEIT . SLA 1R LHEEE Y R—b, v15.2/T7.2 LIBDORSAN\—/ S — SN ETY,

*12 Broadcom DF—I S #EEL—T 1) T4 —(BACS)IZ& B F—IU T H#EEITHR—FLTLVEE A

*13 FIFARED 0S H WindowsOS D54 . iSCSI Offload Engine #geZE 7 R—rL T VER AL LAN FSAN—EAFIEEEERT 21— —XH
A1K3 <&, WEB A BN FIEZE (xxx-InstallationGuide_JPN_revX.pdf))ZS L., EHEL TS,
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2.2.PCI-Express *fis LAN /R—F(10GBASE/Intel %&. T D fth)

HRRE N8104-123A| N8104-148
10GBASE- | 10GBASE#E#%

=& SR HEAER—F

#EER—F | (SFP+/2ch)

FyTA—H— Chelsio Intel
[N T3B2 82599ES
WEPCI/AR PCIéIZE;‘)zress PCIE;E);?Zress
N MRt/ EREIMHZ] - PCIX)

L—> % : PCI-Express x8 x8
R—r3 1 2
aR9% LC SFP+
— ) Fiber/

ATFATEAT Fiber Copper( 1)
BEr—JIL MMF TW':’r'j'\_"X)/( 3
54w (FullHight[FH]/LowProfile[LP]) FH/LP FH/LP
s s S a—kgAa | a—+toaX
R—FYAX Z/MD2 /MD2
BEERE IEEE802.3ae | IEEE802.3ae
153 3% £ (Mbps) 10Gbps 10Gbps
SLB *2
FEC/GEC Generic Trunking *2
RIAZELANEEDI-F—I2 5 (x2) *2
bonding(Linux)
Jumbo Frame O
Windows Server 2012 R2
Windows Server 2012
Windows Server 2008 R2
Windows Server 2008
Windows Server 2003 (@)
Windows Server 2003 x64 Editions O
Windows Server 2003 R2 O
Windows Server 2003 R2 x64 Editions (@)
Windows 2000
Windows8
Windows 7
Windows Vista
Windows XP
xTE0S Windows XP x64 Edtion
Red Hat|AS/ES 3
Enterprise Linux|AS 3 EM64T
AS/ES 4
AS/ES 4 EM64T
2 Linux
Z EM64T H—Ex
vk
6 x86_64 R Sk
Miracle Linux|3.0
4.0
4.0 EM64T
AXS3
AXS3 EM64T

KI(ZEIERGR—b, " ERAGTHILERLET,

*1 AEEBORGITONTIE, SRATLBHA A FESBL TS,
2 FIUTHEEIL. YR—FLTULVER A(2014 £ 01 ARTHA),
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*3 TWin-AX —TJIJLIZDWNTIE, LTS —TIILDEHRERIELTLET, (2014 £ 04 AIR#E)
- N8104-148 10GBASE #&f#i & A7R—(SFP+/2ch)
¥5m BUADy—J LEHRNLET,

*NEC 3m K410-203(03)
*Amphenol Im 571540007
*Amphenol 3m 571540002
*Amphenol 3m 571540003
*BLADE Network Technologies(IBM)

3m BN-SP-CBL-3M
*BLADE Network Technologies(IBM)

im BN-SP-CBL-1M
+Mellanox Technologies  3m MC3309130-003
*TE Connectivity 5m 2032237-6
*TE Connectivity 3m 2032237-4
- TE Connectivity im 2032237-2



2.3.PCl-Express ¥tits LAN 7R—F(1000BASE/Intel %)

XY S

LAN 7v—

WREE NB104-121 | Ngioa-122 | NIBI4TI20 ) Ngioa-126 | NB104-145
1000BA“SE—°T 1000BA’SE—¢T 1000BA\‘SE—°T 1000BASE-T 1000BA\‘SE—°T
Hmd B —F | ERA—F EfAR—F AL R —F
(2ch) (2¢h) (4ch) E (2ch)
FTA—H— Intel Intel Intel Intel Intel
i 82571GB 82571GB 82571GB 82572GlI 82580EB
. N PCIl-Express | PCl-Express | PCl-Express | PCIl-Express | PCI-Express
BEPCIZ Gen‘.)1 Genz GenF.)1 Genz Gen‘.)Z
/N A Mg (oit)/ LR B [MHz] : PCI(-X)

L—> %4 : PCI-Express x4 x4 x4 x4 x4
R—h2K 2 2 4 1 2
aR9H RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45

ATATHRAT Copper Copper Copper Copper Copper
BwWET—I I YARIRT | YARIRT | YLZAIRT | YL RRRT | YL RAIRT
754w MFullHight[FH]/LowProfile[LP]) FH LP FH/LP FH/LP FH/LP
s pe N R N a—k X a—ra4X|2a—tH (X
R—FH (X Ya—htgAX MD2 /M;’;’r /MD24 /MD24
i EEEB023u, | IEEES023u, | IEEES023u, | IEEEB023u, | [LESO2S.
IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab '
IEEE802.3ab
{5153 E (Mbps) 1000/100 1000/100 1000/100 1000/100 1000/100/10
AFT O O O O O
SFT O O O O O
ALB @) O ©) ®) ®)
SLA @) O ©) ®) ®)
AEIZELANESDI-F—I2Y (x3) ©) O O O O
bonding(Linux) Ox1 Ox*1 Ox1 Ox*1 Ox*1
Jumbo Frame O O O O O
Windows Server 2012 R2
Windows Server 2012 Ox*5
Windows Server 2008 R2 O O O ) O
Windows Server 2008 O O O O O
Windows Server 2003 O (@) (@) O
Windows Server 2003 x64 Editions| O (@) O O
Windows Server 2003 R2 O (@) O O
Windows Server 2003 R2 x64 Editions| O O O O
Windows 2000 O @) @) ®)
Windows 8 Ox*5
Windows 7 O O ©)
Windows Vista O ©)
Windows XP O O O
XG0S *2 Windows XP x64 Edtion O O
Red Hat Enterprise Linux|AS/ES 3 O O O
AS 3 EM64T @) O ®)
AS/ES 4 O O O O
AS/ES 4 EM64T @) O @) ®)
5 ) O O ) *4
5 EM64T O O O O *4
6 ) O O O *4
6 x86_64 @) O ©) ®) *4
Miracle Linux|3.0 ©)
4.0 @) O O ©)
4.0 EM64T @) O ®) ®)
AXS3 O O O O
AXS3 EM64T O O ©) O
(IR EERYR—E, - IERAFETHSHZEERLET , *1 Linux TlE OS HMR#ET S Bonding #EEICKYF—IV I ERBRLET,

*2 Linux IZBIL Tl&. NEC a—7RL—hkH kA O Linux on Express5800 #&HBL TLEELY,

*3 AAREBDORIGIZTONTIE, DRTLEREAMFESRLTIZEL,

*4 HR—M I, BBEMBFIZES Red Hat #E MDD HHR—FDHTT (Linux H—E Ry Y R—bRRNELYFET) o
*5 Intel DF—IF#EE1—T4)T4—(PROSet)Zk3F—IU eI ERATEE A,



2.4.PCl-Express »tis LAN 7/R—F(1000BASE/Broadcom #R)

LAN A—F

HRBE N8104-134 N8104-132 | N8104-133*%7| N8104-138 N8104-135 N8104-141
1000BASE-T | 1000BASE-T | 1000BASE-T | 1000BASE-T | 1000BASE-T | 1000BASE-T
Hmd EHRA—F | #EHA—F | #EER—F | &GR—F | #ERo Y | #EusqY
(2¢ch) (2¢ch) (4ch) (1ch) $H—R(2ch) | H—F(2ch)
FuTA—Hh— Broadcom Broadcom Broadcom Broadcom Broadcom Broadcom
I BCM5709C BCM5718 BCM5719 BCM5718 BCM5718 BCM5718
EEAPCIAR PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express
Gen.1 Gen.2 Gen.2 Gen.2 Gen.2 Gen.2
/N A Mg (bit)/ &K 3R [MHz] : PCI(-X)
L—> % : PCl-Express x4 x1 x4 x1 x1 x1
R—2k 2 2 4 1 2 2
L RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45
A TATRAT Copper Copper Copper Copper Copper Copper
wWET—IIL VARRT | YARRT | YL AT | YA RRT | YA ZXART | YA RRT
54w FullHight[FH]/LowProfile[LP]) FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP =R HH
s > Sa—tA X[ a— YA X[ a—t A X[ a—t AKX
R—FY4X /MD1 /MD1 /MD2 /MD1 B S
IEEE802.3, IEEE802.3, IEEE802.3, IEEE802.3, IEEE802.3, IEEE802.3,
BE % IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3u,
IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab
{53 R (Mbps) 1000/100/10 | 1000/100/10| 1000/100/10 | 1000/100/10| 1000/100/10| 1000/100/10
SLB Ox4 Ox4 Ox*4 Ox4 O*4 Ox4
FEC/GEC Generic Trunking Ox*9 Ox*9 Ox*9 Ox*9 O%*9 O%*9
RAIZELANZEDI-F—I Y (x3) Ox*4 Ox*4 Ox4 Ox*4 Ox*4 Ox*4
bonding(Linux) O*1 O*1 Ox*1 Ox1 Ox*1 O*1
Jumbo Frame Ox*6 Ox*11 Ox*11 Ox*11 Ox*11 Ox*11
Windows Server 2012 R2 O*10 Ox*10 O*10 O*10 —
Windows Server 2012 Ox*10 Ox*10 Ox*10 Ox*10 Ox10
Windows Server 2008 R2 Ox*5 Ox*5 Ox*5 Ox*5 Ox*5 O%*5
Windows Server 2008 O%5 Ox*5 Ox*5 Ox5 O*5 O*5
Windows Server 2003 @) (@) O O O
Windows Server 2003 x64 Editions (@) (@) (@) (@) @)
Windows Server 2003 R2 @) (@) @) (@) O
Windows Server 2003 R2 x64
Editions| o o o O O
Windows 2000
Windows 8
Windows 7
%t it Windows Vista
0S Windows XP
*2 Windows XP x64 Edtion
Red Hat|AS/ES 3
Enterprise Linux]AS 3 EM64T
AS/ES 4
AS/ES 4 EM64T
5 O @) Ox7 O ®) *8
5 EM64T O O Ox*7 @) O *8
6 O @) Ox*7 O ®) *8
6 x86_64 O ©) Ox7 O O *8
Miracle Linux|3.0
4.0
4.0 EM64T
AXS3
AXS3 EM64AT

KT(ZEERYR—b, " ERAGTHILERLET,

*1 Linux Tl& OS ARt 9 % Bonding #REICKYF—IV T2 RELET,
*2 Linux [ZBILTIX. NEC a—RL—kY A rA O Linux on Express5800 S BBL TLEELY,
*3 KAREBOHRBIZTONTIE, AT LEBRAANREZSBL TS,
*4 F—IU G HEEIX. AFT/SFT/ALB ML #EEEZHR—FLTLVET,




XY S

LAN 7v—

*5 Server Core [XBREET,

*6 Windows 1235174 Flow Control M % E A' Disabled LISt D15 & (&, Jumbo Mtu(Jumbo Packet)({E% 7000byte LI FIZERET 5T &
FHELET,

*7 OS [2&Y TCP Segmentation Offload/Generic Segmentation Offload (TSO/GSO #EE) DY R—MRRARAYET , ML NEC a—RKL—r4
Ab® Linux FS4/VF#HR Q&A RESHRLTZELY,

*8 HiR—K &, BBEIBFIZLS Red Hat DS DHHR—FDHTY (Linux H—E R EybDHR—bRARNERZYES) &

*Q F—IUJHREIL, SLA HEBEEE YR —b, v15.2/T7.2 LBORSA/NR— sy —S R E T,

*10 Broadcom DF—I 5 #EE1—T 1) T4 —(BACS)IZ&LBF—IV T BT HR—FLTLWEE A,

*11 RS /\—/39r—IhY vib.6a KD HE . Jumbo Mtu(Jumbo Packet) D fiE (& 4609byte K@D A HHR—FLTLET,

v15.6a LD 5HE (£ Jumbo Mtu(Jumbo Packet)DfEAY 4609byte KL EEHR—LLTLVET,



LAN A—F

2.5.PCI-X(1000BASE)®fits LAN R—F

SAAE N8104-115 N8104-119 N8104-120 N8104-112 N8104-109
- 1000tBP:SE—;I' IOOOEA:SE:T 1?£g§IA\S_EI:T 1000BtA§E—§X 10008tA§E—§X
EfHRAR—F A —F (2ch) A —F B —F
FyvTA—h— Intel Intel Intel Intel Intel
iEFN 82545GM 82545GM 82546GB 82545GM 82545GM
32,64bit/ 32,64bit/ 32,64bit/ 32,64bit/ 32,64bit/
BEEPCI/AR 33,66,100,133 | 33,66,100,133 | 33,66,100,133 | 33,66,100,133 | 33,66,100,133
MHz MHz MHz*3 MHz MHz
INRIE(bit)/ [ R E[MHz] : PCI(-X) PCI(32/64bit) | PCI(32/64bit) | PCI(32/64bit) | PCI(32/64bit) | PCI(32/64bit)
L—> % : PCI-Express PCI-X(64bit) PCI-X(64bit) PCI-X(64bit) PCI-X(64bit) PCI-X(64bit)
R—r2K 1 1 2 1 1
apRxgR RJ-45 RJ-45 RJ-45 LC LC
ATATEAT Copper Copper Copper Fiber Fiber
BET—IIIL YARMT | YARIRT | WARRRT MMF MMF
254y MFullHight[FH]/LowProfile[LP]) LP FH FH LP FH
R—FH4X MD2 a—hHA X[ a—rHa4X MD2 La—kYAX
IEEE802.3, IEEE802.3, IEEE802.3,
BRI IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3z | IEEE802.3z
IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab
{z3% 3 E (Mbps) 1000/100/10 | 1000/100/10 | 1000/100/10 1000 1000
axo3 RJ-45 RJ-45 RJ-45 LCaRY#A LCaORIAR
AFT ) O O O )
SFT O O O
ALB O O O O O
SLA O O O O )
RAZELANEEOT-F—I2F (x2)
bonding(Linux) Ox*1 Ox*1 Ox*1 Ox*1 Ox1
Jumbo Frame O O O O O
Windows Server 2012 R2
Windows Server 2012
Windows Server 2008 R2
Windows Server 2008 O (@) (@) O O
Windows Server 2003 O O O (@) (@)
Windows Server 2003 x64 Editions| O (@) (@) O O
Windows Server 2003 R2 O @) @) (@) (@)
Windows Server 2003 R2 x64 Editions| @) O O (@) O
Windows 2000 (@) (@) O O O
Windows 8
Windows 7
Windows Vista O (@) O
Windows XP O O O
xth0S Windows XP x64 Edtion [e) O O
Red Hat Enterprise Linux|AS/ES 3 O O O O (@)
AS 3 EM64T O O ]
AS/ES 4 O ©) O O O
AS/ES 4 EM64T ©) O @) O ]
5 ) ) O O O
5 EM64T @) O ©) O O
6 O O O
6 x86_64 O O O
Miracle Linux|3.0 O O O O (@)
40 O ©) O O O
4.0 EM64T O O O O O
AXS3 O ©) O
AXS3 EM64T O O O

XTI (ZEM) (TRYR—F, IR THEIEERLET,

*1 Linux Tl& OS MR35 Bonding #EEIZLYF—IV T EEERLETS,
BHEEDYR—I A AL, bonding KSA/\—DHR—MRREERL TS,

*2 KEFEBORISIZONTIE, VAT LERAIFESRBLTEE,

*3 32bitPCl RAYHIHEHL T 1000Mbps T 2 R—rRBEAT BI5E ., FvbD—IFEIEA PCl A\ RFEIEZ LR 5782, PCI-X XAV TO
BELLBELTRYNT =IO TF—T U ANMETTHIENHYFETH. SMELBBEHYEE A,

9



XY S

LAN 7v—

2.6.PCI(100BASE)»tfits LAN 7R—F

HmBEF N8104-111 N8104-88
-3 1008A§E-’I:X 1008A§E—'I:X
BfAR—F | BEHR—F
Fy T A—H— Intel Intel
i 82550GY 82550GY
BEPCI/NR PCI(32bit) PCI(32bit)
/\Xm?ftfzgﬁﬁw;ﬂr;iol(_x) 32bit/33MHz | 32bit/33MHz
R—hK 1 1
aR9A RJ-45 RJ-45
ATATRAT Copper Copper
BWET—I I VARNRT | YLRRT
754w FullHight[FH]/LowProfile[LP]) FH LP
R—FH4X a—k MD1
N IEEE802.3 IEEE802.3
BERE IEEE802.3u | IEEE802.3u
{5355 E (Mbps) 100/10 100/10
b Sk RJ-45 RJ-45
AFT O O
SFT
ALB O O
SLA O O
RAEBELANEED=F—I T (*3)
bonding(Linux) Ox*1 Ox*1
Jumbo Frame O O
Windows Server 2012 R2
Windows Server 2012
Windows Server 2008 R2
Windows Server 2008
Windows Server 2003 O O
Windows Server 2003 x64 Editions| (@) (@)
Windows Server 2003 R2 O O
Windows Server 2003 R2 x64 Editions O O
Windows 2000 O O
Windows 8
Windows 7
Windows Vista O
Windows XP O
*IH0S Windows XP x64 Edtion [e)
Red Hat Enterprise Linux]AS/ES 3 O *2 O *2
AS 3 EM64T O *2 O *2
AS/ES 4 O *2 O *2
AS/ES 4 EM64T O *2 O *2
5 O *2 O *2
5 EM64T O *2 O *2
6 O *2
6 x86_64 O *2
Miracle Linux|3.0 O *2 O *2
4.0 O *2 O *2
4.0 EM64T O *2 O *2
AXS3 O *2
AXS3 EM64T O *2

XTI (ZEM) [TRYR—F, IR THEIEERLES
*1 Linux Tl& OS MR35 Bonding #EEIZLYF—IV T EEERLETS,
*2 €100 FSAN\—%2EATEIBLENHYET , eeprol00/e1000 RS A /3—IFHR—rLTLER A
*3 RIABEBORGIZONTIE, YRTLERAARESBLTES,

10




2.7. LAN R—F#4F<3

-~

7
SFP+
£ N ECa—)L
(10G=SR)
Fy T A—H— Finisar
R FTLX8571D3BCL
R—kE 1
L] LC
ATATRAT Fiber
BETr—T I MMF
SR IEEE802.3ae
{53 & & (Mbps) 10Gbps
N8104-128
BT RLANA—F Ng104-137
N8104-148
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3.Intel & LAN FR—FDF—=> 5 #EE(Windows)

AETIL, Intel & LAN R—F® Windows E TRy I —ODRAEPRIL—T DR LEEETTLHF—I T #
BEICDWTEHRBLTWET . F—IV I HMEEEFRT 5581 T AEEZSBL TS,

3.1F—LDBARTTEE LR

Windows £ CF—IUJ #EEF AT 510121, Intel PROSet EEENEZEALI—T ) T4—DRBETY,

Intel PROSet DAV RAM—ILE LV F—LDERFEICOVTIE KAAZEEFRMTOI—F—XHAFELLIELIER
LAN R—RIZRAFEN TS Y= a7 IILESRL TS,

Ff-. LEEOFIETHEMLIzF—LIX. Windows EASERERYET—OT7FTEa—ELTRRINET,
F—LIZHTBERETO—T T ILDRFERE)P IP FRLRABEDHRTEIL. CORERINI—OT7H TH—IC
XL TITLVET,

3.2. AFT (Adapter Fault Tolerance)

AFT (Adapter Fault Tolerance)l&. Intel® PROSet ZRWLNTHR YN T—IF7H Ta—%RRILTHDE—FDVEDT
T ERALTWBRYNT—ITFHATE—T) 08 O F IR RETERE LGS ORI =07 F T 52—
(REAVINNIHYEBZBZET, AREBERIRYNT =T ZF TA—ER T —OBBEO U RILEZEERLET,
AFT [ZIZLL T OHELAHYET

¢ 2DUULDRYNT =V TR TA—THERTHIENTEET,

o F—LEBATHARINT—ITETA—D5>6 BEIERTEIRINTI—IT7HETA—XVEDETTT D+
IRD—=OTF BT E—[ERBUNA EYFET,

KBEIEALTWARYNT—IF7F TE—(FRERINT—OT7F T 4—DHEBE CAEMERTINET,

e BEICEALTWARYNT—ITHTA— LAN =T )L G T D57V bT—O8250D LAN R—MEETEEN
RELIR RAVNADRYNI)— )7 F TI—ITRBEEER (Tz— LA —/\—)F 5L T, BETHRKETEET,
Frz. ZORIZIFRBARYST =T A TA—IT/EIN TS IP TRLRAB LU, MAC ZRLRERZU /AL HID
FYNT—OT B TR—H AT BHET, 7TV —2a B EDY Iz 7H BB GE T 52N TEE
ED

e JE—ANTHE LU, L2 RAYF THRT HIENTEET,

e F—LEBHT BRI T—OTETa—ER— DR YT —OMBRIEGETILENHYET,

BRHR VT —IRBRIIERT S5 E(E., SFT ZEAL TZEW, AFT TRABRZE Y R—FLTLEHE A,

o F—LEHEHTERVN T =07 A TA—IH L TR EIBMERET HENTEET,

[FZ547)—] : BEFERINDIRVNTI—UT7FTE—

[EhoF)—] @ [TSAR)=IDFINT—OFTETA—ICBENRELIGAD Iz —ILA—/—5%
X[TF4<)—]. [EhoF)—REE. TRENVEDDRINT—ITETA—IZDAHRETEFT,
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